
乌鲁木齐国际陆港区北站国际商贸物流园区-国际粮油交易中心项目外网电力及

配电室配电工程招标公告

（招标编号：SJX-2023-143）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区

一、招标条件

    本乌鲁木齐国际陆港区北站国际商贸物流园区-国际粮油交易中心项目外网电力及配电

室配电工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金自筹，608万元，

招标人为中建三局集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：新建配电室 10KV配电工程：由附杆经原有电力排管引入现有配电室内，配电室

内新增 10面高压柜，1面计量柜，18面低压柜，1250kva干式变压器 2台；电采暖配电室 10KV

配电工程：由附杆经原有电力排管引入现有配电室内，配电室内新增 10面高压柜，1面计

量柜，12面低压柜，1250kva干式变压器 2台。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)乌鲁木齐国际陆港区北站国际商贸物流园区-国际粮油交易中心项目外网电力及

配电室配电工程;  

三、投标人资格要求

    (001乌鲁木齐国际陆港区北站国际商贸物流园区-国际粮油交易中心项目外网电力及

配电室配电工程)的投标人资格能力要求：1、投标人在中华人民共和国境内注册，具有独立

法人资格的企业；

2、投标人须具备电力工程施工总承包叁级及以上资质或输变电工程（专业承包企业资质）

三级及以上资质，且具备有效的安全生产许可证；

3、投标人业绩要求：近三年（2020年 1月 1日-至今，以竣工验收表或受电单日期为准）

完成的类似业绩（类似业绩指：单项合同金额不少于 300万元的电力工程业绩）不少于 2项

（须提供施工合同、中标通知书、竣工验收表（或受电单））；

4、项目负责人要求：投标人拟派项目负责人须具备（机电工程专业）注册建造师贰级及以

上，本单位注册（本工程不接受临时注册建造师）；且该项目负责人无在建项目；

5、项目负责人业绩要求：近三年（2020年 1月 1日-至今，以竣工验收表或受电单日期为



准）完成的类似业（类似业绩指：单项合同金额不少于 300万元的电力工程业绩）不少于 1

项（须提供施工合同、中标通知书、竣工验收表（或受电单），业绩证明材料须反映项目负

责人）； 

6、财务要求：投标人须提供近三年（2020年度、2021年度、2022年度）经会计师事务所

或审计机构审计的财务审计报告，包括资产负债表、现金流量表、损益表和财务情况说明书；

7、其他说明：（1）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，

不得参加投标。（2）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同

一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反前两款规定的，相关投标均无效；

8、参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录(受行政主管部门的处罚不能参

加投标)，投标人在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站上未被列入失信被执行人、

重大税收违法案件当事人名单；

9、本项目不接受联合体投标;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 11日 10时 30分到 2023年 05月 22日 10时 00分

获取方式：（1）投标人需携带法人授权委托书（原件）及被委托人身份证（原件及复

印件）(2)企业营业执照副本复印件加盖公章(3)资质（4）项目负责人相关证书及业绩（5）

投标人类似业绩，（6）“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站上未被列入失信被执行

人、重大税收违法案件当事人名单网页截图，上述原件须完整递交并留存 2份复印件并加盖

公章，送至乌鲁木齐市黄山街 81号一品•九点阳光 B座 20楼新疆世纪星工程咨询有限公司，

否则不予受理。招标文件每套售价 500元(现金)，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 22日 10时 30分

递交方式：乌鲁木齐市水磨沟区准噶尔街益民大厦主楼 5楼 515标书送达室纸质文件递

交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 22日 10时 30分

开标地点：乌鲁木齐市水磨沟区准噶尔街益民大厦主楼 5楼开标厅

七、其他

    无



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：中建三局集团有限公司                         

   地    址：/                             

   联 系 人：罗飞宇                             

   电    话：15276511784                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆世纪星工程咨询有限公司

   地    址： 乌鲁木齐市黄山街 81号一品•九点阳光 B座 20楼

   联 系 人： 李甜、张泉岗、殷叔岗、李航

   电    话： 13109921017

   电子邮件： 5025083432@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-11T11:06:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-11T11:06:49+0800
	BJ
	ePolicy




